
ZARZĄDZENIE NR  76/15
WÓJTA GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 12 sierpnia 2015 roku

w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  ds.  referendum  w  obwodach  głosowania  utworzonych  w  kraju,  w
referendum ogólnokrajowym

Na podstawie art. 13 pkt. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym ( Dz. U . Nr 57, poz. 507 z 
póź. zm. ) Wójt Gminy Lasowice Wielkie zarządza co następuje:

§ 1

Powołuje się obwodowe komisje ds. referendum do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego                 
na dzień 6 września 2015 roku jak w załącznikach od 1 – 10 .

§ 2

Składy obwodowych komisji ds. referendum podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu w Urzędzie
Gminy Lasowice Wielkie w siedzibach obwodowych komisji ds. referendum  oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr  76/15                                                                                                                                             
  Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

                                                                                                                                                                     z dnia 12.08. 2015 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI  DS. REFERENDUM  NR 1 W CHOCIANOWICACH
Zespół Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolny , Chocianowice nr 78, Chocianowice,

1. Mariusz Jurczyk - zam. Gronowice - osoba wskazana przez Wójta Gminy
2. Krystian Cichy - zam. Ciarka – Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju Demokracji - JOW
3. Sandra Gallus - zam. Lasowice Wielkie – KW PO
4. Irena Werner-Kopyto - zam. Chocianowice – KW PSL
5. Jolanta Kasztelan - zam. Lasowice Wielkie – KW SLD
6. Krystyna Czora - zam. Jasienie – Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu Wyborczego - JOW
7. Tomasz Zymiak - zam. Lasowice Małe – Klub Młodych Solidarnej Polski
8. Monika Ludwig - zam. Chudoba – KW P i S
9. Urszula Krawczyk - zam. Chocianowice – Fundacja Lepsza Polska

                                                           
                                                                                                 Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 76/15

                                                                                                                             Wójta Gminy Lasowice Wielkie 
                                                                                                             z dnia 12.08. 2015 r. 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI  DS. REFERENDUM  NR 2 W CIARCE
Sala OSP, Ciarka nr 28 C,  Ciarka    

          
1. Katrin Drajok  - zam. Ciarka - osoba wskazana przez Wójta Gminy
2. Maciej Sitek - zam. Lasowice Małe– Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju Demokracji - JOW
3. Karina Cichy - zam. Ciarka– KW PO
4. Joanna Janas - zam. Lasowice Małe– KW PSL
5. Radosław Kasztelan - zam. Lasowice Wielkie– KW SLD
6. Dominika Stanosek-Pasieka - zam. Chocianowice– Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu Wyborczego - JOW
7. Andrzej Dziuba - zam. Gronowice– Klub Młodych Solidarnej Polski
8. Kamila Włoch - zam. Chocianowice– KW P i S
9. Remigiusz Zaremba - zam. Lasowice Małe– Fundacja Lepsza Polska



      
                                                                                                                                                                                        

 Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr  76/15
                                                                                                                         Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

                                                                                                         z dnia 12.08.2015 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI  DS. REFERENDUM   NR 3 W GRONOWICACH
Zespół Szkolno – Przedszkolny, Gronowice nr 58, Gronowice,

1. Anna Jantos - zam. Gronowice - osoba wskazana przez Wójta Gminy
2. Edyta Arndt- Dziuba - zam. Lasowice Małe– Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju Demokracji - JOW
3. Mariola Steinhardt - zam. Chudoba– KW PO
4. Joanna Wójcik - zam. Lasowice Małe– KW PSL
5. Paweł Pawlicki - zam. Lasowice Wielkie– KW SLD
6. Małgorzata Wrześniewska - zam. Ciarka– Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu Wyborczego - JOW
7. Magdalena Dziuba - zam. Gronowice– Klub Młodych Solidarnej Polski
8. Kamil Oboza - zam. Lasowice Wielkie– KW P i S

                                                                                                    

  Załącznik Nr 4 do zarządzenia  nr 76/15
                                                                                                                            Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

                                                                                                                         z dnia 12.08. 2015 r.   
SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI  DS. REFERENDUM  NR 4 W LASOWICACH MAŁYCH

Sala OSP, ul. Odrodzenia nr 34, Lasowice Małe,

1. Małgorzata Lizoń - zam. Lasowice Małe - osoba wskazana przez Wójta Gminy
2. Anna Zymiak - zam. Lasowice Małe– Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju Demokracji - JOW
3. Barbara Łowicka - zam. Lasowice Wielkie– KW PO
4. Mateusz Szolc - zam. Lasowice Wielkie– KW PSL
5. Andrzej Landsberg - zam. Lasowice Wielkie– KW SLD
6. Tomasz Włoch - zam. Chocianowice– Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu Wyborczego - JOW
7. Ewa Niedźwiecka-Zymiak - zam. Chocianowice– Klub Młodych Solidarnej Polski
8. Urszula Kowalska - zam. Lasowice Małe– KW P i S
9. Dariusz Jach - zam. Lasowice Małe– Fundacja Lepsza Polska



                                                                                                     Załącznik Nr 5 do zarządzenia  nr 76/15
                                                                                                                            Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

                                                                                                                         z dnia  12.08.2015 r. 
SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI  DS. REFERENDUM   NR 5 W JASIENIU

Zespół Szkolno – Przedszkolny,  ul. Zwycięstwa nr 15, Jasienie,

1. Andrzej Lis - zam. Jasienie - osoba wskazana przez Wójta Gminy
2. Sabina Szirch - zam. Jasienie– Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju Demokracji - JOW
3. Sylwia Widziszowska - zam. Jasienie– KW PO
4. Rafał Boreński - zam. Trzebiszyn– KW PSL
5. Magdalena Pawlicka - zam. Lasowice Wielki– KW SLD
6. Roland Czora - zam. Jasienie– Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu Wyborczego - JOW
7. Wiesława Pilarska - zam. Jasienie– KW P i S
8. Ewa Sitek - zam. Lasowice Małe– Fundacja Lepsza Polska
                                                              

Załącznik Nr 6 do zarządzenia  nr  76/15
                                                                                                                            Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

                                                                                                                         z dnia 12.08. 2015 .  
SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI  DS. REFERENDUM  NR 6 W  TUŁACH

Sala Wiejska, Tuły nr 39 a, Tuły,                           

1. Grzegorz Smolnik - zam. Lasowice Wielkie - osoba wskazana przez Wójta Gminy
2. Rafał Goroński - zam. Tuły– Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju Demokracji - JOW
3. Renata Bierawski -zam,. Trzebiszyn– KW PO
4. Róża Boreńska - zam. Trzebiszyn– KW PSL
5. Mirela Miska - zam. Trzebiszyn– KW SLD
6. Katarzyna Mieszkalska - zam. Lasowice Wielkie– KW P i S
7. Bartosz Polański - zam. Lasowice Wielkie– Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu Wyborczego - JOW
8. Sebastian Król - zam. Trzebiszyn– Klub Młodych Solidarnej Polski
  

       



                                                                                                     Załącznik Nr 7 do zarządzenia  nr  76/15
                                                                                                                            Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

                                                                                                                         z dnia  12.08.2015 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI  DS. REFERENDUM  NR 7 W  LASKOWICACH
Przedszkole Samorządowe, ul. Szkolna  nr 20, Laskowice,

1. Sara Szewczyk - zam. Chudoba - osoba wskazana przez Wójta Gminy
2. Julia Bartyla - zam. Lasowice Wielkie– Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju Demokracji - JOW
3. Ewelina Król - zam. Trziszyn– KW PO
4. Sebastian Kluba - zam. Trzebiszyn– KW PSL
5. Lucyna Smolnik - zam. Lasowice Wielkie– KW SLD
6. Piotr Siwiela - zam. Lasowice Wielkie– Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu Wyborczego - JOW
7. Małgorzata Wyrwa - zam. Chudoba– KW P i S
8. Dominika Jach - zam. Lasowice Małe– Fundacja Lepsza Polska
9. Renata Plewnia - zam. Laskowice– Klub Młodych Solidarnej Polski

       
                                                                                                     Załącznik Nr 8 do zarządzenia  nr   76/15

                                                                                                                            Wójta Gminy Lasowice Wielkie 
                                                                                                                         z dnia 12.08.2015 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI  DS. REFERENDUM  NR 8  W  LASOWICACH WIELKICH
Świetlica Wiejska, Lasowice Wielkie nr 81, Lasowice Wielkie,

1. Sławomir Napierała - zam. Lasowice Wielkie - osoba wskazana przez Wójta Gminy
2. Ewa Dąbek - zam. Lasowice Wielkie– Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju Demokracji - JOW
3. Agnieszka Szyniec - zam. Lasowice Wielkie– KW PO
4. Andrzej Kaniak - zam. Lasowice Wielkie– KW PSL
5. Jadwiga Landsberg - zam. Lasowice Wielkie– KW SLD
6. Marta Szewczyk - zam. Chudoba– KW P i S
7. Władysław Zagaja - zam. Gronowice– Fundacja Lepsza Polska
8. Nina Małyska - zam. Lasowice Małe– Klub Młodych Solidarnej Polski
9. Regina Pilot - zam. Jasienie– Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu Wyborczego - JOW

  



                                                                                                     Załącznik Nr 9 do zarządzenia  n 76/15
                                                                                                                            Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

                                                                                                                         z dnia 12.08.2015 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI  DS. REFERENDUM  NR 9 W  CHUDOBIE
Zespół  Szkolno – Przedszkolny, Chudoba  nr 142, Chudoba,

1. Tomasz Jurczyk - zam. Chudoba - osoba wskazana przez Wójta Gminy
2. Iwona Lasik - zam. Wędrynia– Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju Demokracji - JOW
3. Katarzyna Krawczyk - zam. Lasowice Wielkie– KW PO
4. Agnieszka Bok - zam. Lasowice Wielkie– KW PSL
5. Halina Domańska - zam. Lasowice Wielkie– KW SLD
6. Aneta Prukop - zam. Chudoba– KW P i S
7. Renata Domin - zam. Chudoba– Fundacja Lepsza Polska
8. Marzena Palmer - zam. Chudoba– Klub Młodych Solidarnej Polski
9. Małgorzata Pielot - zam. Jasienie– Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu Wyborczego - JOW  

                                                                                               Załącznik Nr 10 do zarządzenia  nr 76/15
                                                                                                                            Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

                                                                                                                         z dnia 12.08.2015 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI  DS. REFERENDUM  NR 10 W  WĘDRYNII
Sala Wiejska, Wędrynia  nr 66, Wędrynia,           

1. Beata Kaliciak - zam. Chudoba - osoba wskazana przez Wójta Gminy
2. Kornelia Młodzik - zam. Wędrynia– Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju Demokracji - JOW
3. Katherina Steinhardt - zam. Chudoba– KW PO
4. Bożena Hrywna - zam. Lasowice Wielkie– KW PSL
5. Józef Sumisławski - zam. Lasowice Wielkie– KW SLD
6. Dariusz Prukop - zam. Chudoba– KW P i S
7. Dorota Danielczyk - zam. Wędrynia– Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu Wyborczego - JOW
8. Urszula Mencweld - zam. Wędrynia– Klub Młodych Solidarnej Polski


	Sala OSP, ul. Odrodzenia nr 34, Lasowice Małe,

